ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение высшей должности муниципальной службы главы

администрации Россошанского муниципального района

01 октября 2024 года 11-00 часов
Место проведения: г.Россошь, здание администрации Россошанского
муниципального района, зал заседаний

На заседании конкурсной комиссии присутствуют 8 членов конкурсной
комиссии из 10:
Председатель конкурсной -
комиссии
Заместитель председателя -
конкурсной комиссии

Сисюк В.М. - глава Россошанского
муниципального района
Овчаренко М.В. - заместитель председателя
Совета народных депутатов Россошанского
муниципального района

Секретарь конкурсной - Бородулина И.В. - помощник председателя
комиссии Совета народных депутатов Россошанского

муниципального района
Члены комиссии: Боев А.Г. - заместитель министра внутренней

политики Воронежской области
Бондарь И.В. - главный советник отдела
государственной службы и подготовки кадров
управления государственной службы и кадров
Правительства Воронежской области
Володарцев А.В. - депутат Совета народных
депутатов Россошанского муниципального
района
Кореневская С.Н. - заместитель руководителя
управления государственной службы и кадров
Правительства Воронежской области - начальник
отдела государственной службы и подготовки
кадров
Толстун С.В. - депутат Совета народных
депутатов Россошанского муниципального
района

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявлений граждан об участии в конкурсе на замещение
высшей должности муниципальной службы главы администрации
Россошанского муниципального района.

По вопросу повестки дня слушали председателя конкурсной комиссии
Сисюка В.М., который зачитал проект решения конкурсной комиссии.

Решили:

1. Признать конкурс на замещение высшей должности муниципальной
службы главы администрации Россошанского муниципального района
несостоявшимся.

Голосовали: за - 8, против - 0, воздержались - 0.

Выписка верна.

Председатель конкурсной комиссии В.М. Сисюк

Секретарь конкурсной комиссии И.В. Бородулина